2023年１月20日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

「やさしい株のはじめ方」に当社紹介記事掲載のお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2021年度東海エリアにおけるSUV販売台数

6,000台以上の株式会社グッドスピード(代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、以下 当

社）の紹介記事が、2023年１月12日に「やさしい株のはじめ方」（運営会社：ライフパートナーズ株式会

社、代表取締役：竹内弘樹、本社：名古屋市中区）内で掲載されましたのでお知らせいたします。詳細につ

きましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2023年１月20日

株式会社グッドスピード

基礎からわかる株式投資サイト「やさしい株のはじめ方」にて
グッドスピードが紹介されました

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2021年度東海エリアにおける SUV 販売台数6,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676、東証グロー

ス、以下 当社）の紹介記事が、2023年１月12日に「やさしい株のはじめ方」（運営会社：ライフパートナーズ株式会社、

代表取締役：竹内弘樹、本社：名古屋市中区）内で掲載されましたのでお知らせいたします。

■やさしい株のはじめ方について

 やさしい株のはじめ方は、『株に興味をお持ちの方（特に初心者の方）に、わかりやすく理解をしていただこう！』と

いう方針でライフパートナーズ株式会社が運営する WEB サイトです。今回サイト内で当社の事業内容などをご紹介いた

だきました。

▼詳細はサイト内の記事をご覧ください。

  https://kabukiso.com/syuzai/kaisya/goodspeed.html

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp